gemeente roerdalen
Wonen Limburg
Postbus 1254
6040 KG Roermond
Zaaknummer
22023-00010379
uw kenmerk contactpersoon
Vergunningverlening

ingediend.
Pagina 4
Wat vindt u van de kwaliteit van onze dienstverlening?
Wij horen graag uw mening over onze dienstverlening. Steekproefsgewijs bellen we aanvragers
van vergunningen om te informeren naar hun tevredenheid. Nu ook u een besluit van ons heeft
ontvangen, kan het zijn dat we u binnenkort bellen met enkele korte vragen. Met de door u
genoemde verbetervoorstellen, verbeteren wij onze dienstverlening. Alvast bedankt voor uw
medewerking.
Pagina 5
Bijlage 1
De volgende documenten horen bij en maken deel uit van de omgevingsvergunning met kenmerk
Z2023-00010379 voor het realiseren van 12 tijdelijke woningen aan de Boordmoolweg la t/rn 1k
en 1m te Montfort ter hoogte van kadastrale aanduiding: MFT02, kadastrale sectie G, nummer
116.
Omschrijving Ons Kenmerk Datum (ingediend)
Aanvraag OLO-formulier, kenmerk: 8245347, D2023-00024215 13 december 2023
d.d. 13 december 2023
Constructietekening fundering - Unit - bgv, D2023-00024212 13 december 2023
kenmerk: CT01, d.d. 14 december 2022
Constructietekening Unit - vv, kenmerk: CT02, D2023-00024225 13 december 2023
d.d. 14 december 2022
Staafmathekwerk, firma ABC hekwerk D2023-00024220 13 december 2023
Brochure staafmatpoort, firma ABC hekwerk D2023-00024223 13 december 2023
Impressie hekwerken, firma ABC hekwerk D2023-00024214 13 december 2023
Rapportage bouwbesluit, kenmerk: 22091Ba, firma LA D2023-00024217 13 december 2023
Architecten Ingenieurs, d.d. 16 december 2022
BENG-berekening Tussenwoning 10d, firma Nelissen D2023-00024213 13 december 2023
Ingenieursbureau, d.d. 21 december 2022
BENG-berekening Hoekwoning 23a op Z (links), firma D2023-00024227 13 december 2023
Nelissen Ingenieursbureau, d.d. 21 december 2022
BENG-berekening Hoekwoning 231 op N (rechts), firma D2023-00024224 13 december 2023
Nelissen Ingenieursbureau, d.d. 21 december 2022
Details, kenmerk: B02, firma LA Architecten D2023-00024211 13 december 2023
Ingenieurs, d.d. 16 december 2022
Riolering, kenmerk: B03, firma LA Architecten D2023-00024218 13 december 2023
Ingenieurs, d.d. 16 december 2022
Plattegronden en aanzichten fietsenstalling, D2023-00024216 13 december 2023
kenmerk: OF22.231, firma Metec, d.d. 17 mei 2022
Statische berekening, kenmerk: SB-01, firma Constru, D2023-00024219 13 december 2023
versie A, d.d. 14 december 2022
Onderzoek geurhinder veehouderijen, D2024-00007031 14 februari 2024
kenmerk: 23995.007, versie Dl, firma Econsultancy,
d.d. 2 februari 2024
Rapportage quickscan externe veiligheid, D2024-00007033 14 februari 2024
kenmerk: 23995.006, versie Dl, firma Econsultancy,
d.d. 26 januari 2024
Rapportage onderzoek wegverkeerslawaai D2024-00010318 1 maart 2024
kenmerk: 23995.005, versie Dl, firma Econsultancy,
d.d. 1 maart 2024
Geluidberekening warmtepomp Roerdalen fase 2, D2024-00010889 5 maart 2024
firma Barli, d.d. 5 maart 2024
Plattegronden, gevels en doorsneden, D2024-00010888 5 maart 2024
kenmerk: B01, d.d. 15 februari 2024
Rapportage Milieuhygiënisch vooronderzoek bodem, D2024-00012610 13 maart 2024
kenmerk: 23995.001, versie D2, firma Econsultancy,
d.d. 29 januari 2024
Rapportage quickscan Wet natuurbescherming, D2024-00012611 13 maart 2024
kenmerk: 23995.002, versie D2, firma Econsultancy,
d.d. 31 januari 2024
Pagina 6
Rapport onderzoek stikstofdepositie, D2024-00014114 21 maart 2024
kenmerk: 23995.003, versie D2, firma Econsultancy,
d.d. 19 maart 2024
AERIUS Aanlegfase, D2024-00014115 21 maart 2024
kenmerk: RuMmKYUNyr3, d.d. 18 maart 2024
AERIUS gebruiksfase, D2024-00014116 21 maart 2024
kenmerk: RrbhDpBBYem3, d.d. 18 maart 2024
Situatie riolering, kenmerk: B.01, firma Heggen, D2024-00016783 8 april 2024
d.d. 5 april 2024
Situatie verharding, kenmerk: B.02, firma Heggen, D2024-00016784 8 april 2024
d.d. 5 april 2024
Situatie dwarsprofielen, kenmerk: B.03, firma Heggen, D2024-00016785 8 april 2024
d.d. 5 april 2024
Aanvraag OLO-formulier uitvoeren van een werk en D2024-00018262 15 april 2024
aanleggen weg
Lichthindermeting Montfort flexwoningen, D2024-00021337 30 april 2024
kenmerk: PRJ 24033, firma Lux4u, d.d. 29 april 2024
Rapport onderzoek industrielawaai, D2024-00024678 23 mei 2024
kenmerk: 23995.004, versie D3, firma Econsultancy,
d.d. 2 mei 2024
Ecologische werkafspraken D2024-00029383 17 juni2024
Ruimtelijke onderbouwing, kenmerk: D2024-00036849 30 juli 2024
NL.IMRO.1669.OVMFT2023FLEXWONEN-VG01, firma
BuRO Ester, d.d. 29 juli 2024
Verklaring van geen bedenkingen, D2024-00026550
d.d. 14 december 2022